
Product Name: 

 

 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

INGREDIENTS: MESCLUN ARCADIAN MIX, CHICKEN: Boneless, Skinless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Potato Starch, Salt, 
Vinegar, GRAPE TOMATO: Tomato, Grape, Raw, MIXED PEPPERS: Red, Yellow, Green, Sweet, Raw, DRIED CRANBERRY: Cranberries, 
Sugar, Sunflower Oil, WALNUTS 

WALNUTS

FRESH- Cranberry Walnut Chicken Salad
Nutritional Information


